以此件为准                   粤经信节能函〔2018〕144 号

广东省经济和信息化委
转发关于征集 2018 年工业节能与

绿色标准研究项目的通知

各地级以上市经济和信息化主管部门，省有关行业协会，有关单

位：
    现将工业和信息化部办公厅《关于征集 2018 年工业节能与

绿色标准研究项目的通知》（工信厅节函〔2018〕245 号，以下

简称《通知》）转发给你们，请根据《通知》要求组织符合条件

的企事业单位进行申报，于 8 月 10 日前将申报书及标准草案报

我委节能与循环经济处。纸质材料须加盖公章，一式四份，同时

随附电子版光盘。

    附件：关于征集 2018 年工业节能与绿色标准研究项目的通

知（工信厅节函〔2018〕245 号）

                           广东省经济和信息化委员会
                                2018 年 7 月 23 日
  （联系人：陈仨珂，电话：020-83135807，传真：020-83133335）

Zap

附件

Zap

公开方式：主动公开